

#### **LISTA DE ESTRADOS**

# COORDINACIÓN DE VINCULACIÓN DIRECCIÓN DE VERIFICACIÓN DE OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA Y DENUNCIA

SIENDO LAS <u>15:00</u> HORAS, DEL DIA <u>20 DE MAYO DE 2022</u>, SE ENLISTAN LOS SIGUIENTES ACUERDOS DICTADOS POR EL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO.

NUM.	EXPEDIENTE	RECURSO	AUTORIDAD RESPONSABLE	TIPO DE ACUERDO Y FECHA
1	CV/DOT/45-18/NJLB	DENUNCIA	PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL	ACUERDO DE SOBRESEIMIENTO 13/MAYO/2022
2	CV/DOT/173-18/CYDV	DENUNCIA	PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL	ACUERDO DE SOBRESEIMIENTO 13/MAYO/2022
3	CV/DOT/214-18/JOER	DENUNCIA	PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL	ACUERDO DE SOBRESEIMIENTO 13/MAYO/2022
4	CV/DOT/25-21/JOER	DENUNCIA	SECRETARÍA DE EDUCACIÓN	RESOLUCIÓN 18/MAYO/2022



5	CV/DOT/26-21/CYDV	DENUNCIA	MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ, Q. ROO	RESOLUCIÓN 18/MAYO/2022
6	CV/DOT/31-21/MELO Y SUS ACUMULADOS	DENUNCIA	PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO	RESOLUCIÓN 18/MAYO/2022
7	CV/DOT/35-21/JOER	DENUNCIA	PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO	RESOLUCIÓN 18/MAYO/2022
8	CV/DOT/36-21/CYDV	DENUNCIA	PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO	RESOLUCIÓN 18/MAYO/2022
9	CV/DOT/38-21/JOER	DENUNCIA	PARTIDO CONFIANZA POR Q. ROO	RESOLUCIÓN 18/MAYO/2022
10	CV/DOT/162-21/MELO Y SU ACUMULADO	DENUNCIA	MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO, Q. ROO	RESOLUCIÓN 18/MAYO/2022
11	CV/DOT/188-21/MELO Y SU ACUMULADO	DENUNCIA	MUNICIPIO DE ISLA MUJERES, Q. ROO	RESOLUCIÓN 18/MAYO/2022



12	CV/DOT/87-21/JOER	DENUNCIA	MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ, Q. ROO	ACUERDO CIERRE DE INSTRUCCIÓN 16/MAYO/2022
13	CV/DOT/197-21/JOER	DENUNCIA	MUNICIPIO DE ISLA MUJERES, Q. ROO	ACUERDO CIERRE DE INSTRUCCIÓN 16/MAYO/2022
14	CV/DOT/128-22/MELO	DENUNCIA	MUNICIPIO DE OTHON P. BLANCO	ACUERDO DE INICIO 13/MAYO/2022
15	CV/DOT/129-22/JRAY	DENUNCIA	MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ	ACUERDO DE INICIO 13/MAYO/2022
16	CV/DOT/130-22/JOER	DENUNCIA	MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ	ACUERDO DE INICIO 13/MAYO/2022
17	CV/DOT/131-22/MELO	DENUNCIA	MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ	ACUERDO DE PREVENCIÓN 13/MAYO/2022
18	CV/DOT/132-22/JRAY	DENUNCIA	SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA	ACUERDO DE INICIO 13/MAYO/2022



CHETUMAL, QUINTANA ROO LA ABOGADA PROYECTISTA DEL IDAIPQROO, HABILITADA COMO ABOGADO NOTIFICADOR

LIC. LUIGELMI ALINA ROSADO TEYER